

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 3-001

Sudaryta 2022.04 kainų lygiu.

Kompleksas: Kankorėžių sandėlio 7F1Ž, Miškininkų g.7, Vaišvydavo k., Samylų sen., Kauno r.sav. rekonstravimas

Objektas: Sklypo tvarkyba

Žiniaraštis: Sklypo tvarkybos darbai

68 439,39 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7

Skyrius Žemės darbai

1	N1P-0111-2	Grunto kasimas 0,25 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, pakraunant gruntą į autosavivarčius, kai grunto grupė II	100 m3	5,97	259,89	1551,54
2	N1P-1301-2	Grunto transportavimas 6 t autosavivarčiais 1 km atstumu, pakraunant 0,25 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, kai grunto grupė II	100 m3	5,97	225,46	1346,00
3	N1P-1314-1 (K4=9)	Grunto transportavimo sąnaudų pokytis už papildomą 1 km atstumą, vežant 6 t autosavivarčiais, kai grunto grupė I-II. (Pridėti 9 km)	100 m3	5,97	375,76	2243,29
Iš viso už skyrių Žemės darbai						5140,83

Skyrius Griovio užpylimas

4	N27P-8-1-1	Paruošiamojo arba išlyginamojo pagrindo sluoksnio įrengimas. Smėlio žvyro mišinio	100 m3	1,3	2754,45	3580,79
Iš viso už skyrių Griovio užpylimas						3580,79

Skyrius Medžių kirtimas

5	N57P-0102-4	Kietų veislių medžių kirtimas, kai kamieno skersmuo daugiau 32 cm	100 vnt.	0,05	2908,95	145,45
6	N57P-0106-4	Medienos paruošimas iš nukirstų minkštų veislių medžių, kai kamieno skersmuo daugiau 32 cm	10 m3	0,22	284,84	62,66
7	N57P-0109-3	Kietų veislių medžių kelmų rovimas kelmarove, kai kelmo skersmuo daugiau 34 cm	100 vnt.	0,05	1115,26	55,76
8	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	1,72	250,86	431,48
Iš viso už skyrių Medžių kirtimas						695,35

UAB "Kaminta"

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7

Skyrius Asfaltbetonio danga

9	N27P-8-1-1	Paruošiamojo arba išlyginamojo pagrindo sluoksnio įrengimas. Smėlio žvyro mišinio	100 m3	0,42	2754,45	1156,87
10	N27P-11-2-2	50% smėlio-žvyro ir 50% skaldyto žvirgždo 0/45 mišinio pagrindo ar dangos įrengimas. Viensluoksnis, 12 cm storio	100 m2	1,2	1308,52	1570,22
11	N57P-3223-1	Viensluoksnės dangos įrengimas iš pagrindo - dangos sluoksnio asfaltbetonio. Sluoksnio storis 5 cm ir klotuvai iki 200t/h	100 m2	1,2	3265,32	3918,38
12	N57P-3223-4 (K4=10)	Viensluoksnės dangos įrengimas iš pagrindo - dangos sluoksnio asfaltbetonio. Sluoksnio storio pokyčio 0,5 cm pridėti. (Pridėti 5 cm)	100 m2	1,2	3134,98	3761,98
13	N27P-24-1-2	Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo. Bordiūrai 150x300 mm	100 m	0,15	1741,49	261,22
14	C1-255	Šaligatvių bordiūrai	kub.m	0,675	243,39	164,29
Iš viso už skyrių Asfaltbetonio danga						10832,96

Skyrius Žvyro danga

15	N27P-8-1-1	Paruošiamojo arba išlyginamojo pagrindo sluoksnio įrengimas. Smėlio žvyro mišinio	100 m3	3,97	2754,45	10935,17
16	N27P-11-5-2	50% smėlio-žvyro ir 50% skaldyto žvirgždo 0/45 mišinio pagrindo ar dangos įrengimas. Dvisluoksnis, 20 cm storio	100 m2	9,45	1737,15	16416,07
17	N27P-24-1-2	Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo. Bordiūrai 150x300 mm	100 m	1,25	1741,49	2176,86
18	C1-255	Šaligatvių bordiūrai	kub.m	5,625	243,39	1369,07
Iš viso už skyrių Žvyro danga						30897,17

Skyrius Nuogrinda

19	N27P-8-1-1	Paruošiamojo arba išlyginamojo pagrindo sluoksnio įrengimas. Smėlio	100 m3	0,045	2754,45	123,95
20	N27P-29-1-1	Betono plytelių šaligatvio dangos įrengimas, užpildant siūles smėliu. Plytelės 500x500x60 mm	100 m2	0,45	994,73	447,63
21	C1-255-24	Šaligatvio plytelės 500x500x60 mm (pilkos)	kv.m	45	16,80	756,00
22	N27P-24-1-1	Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo. Bordiūrai 80x200 mm	100 m	0,9	1019,07	917,16

UAB "Kaminta"

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
23	C1-255	Vejos bordiūrai	kub.m	1,44	243,39	350,48
Iš viso už skyrių Nuogrinda						2595,22

Skyrius Vejos atstatymas

24	N48-261	Dirvos paruošimas gazonams mech.būdu II gr.grunte, užpilant iki 15 cm storio sluoksnį augalinio dirvožemio	100 m2	3	747,04	2241,12
25	N48-295	Paprastų, parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu	100 m2	3	192,68	578,04
Iš viso už skyrių Vejos atstatymas						2819,16
Iš viso #1						56 561,48 €
PVM 21%						11 877,91 €
Iš viso #2						68 439,39 €

Sudarė: